Ханты-Мансийский автономный округ
(Тюменская область)

Администрация города Нягани
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

№ dTO

Об утверждении результатов участников
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
2019 -2020 учебного года по искусству (МХК)

В соответствии с и. 39 П орядка проведения всероссийской олимпиады ШКОЛЬНИКОВ,

утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от
18.11.2013 № 1252 (в редакции Приказов Минобрнауки России от 13.03.2015 № 249, от
17.12.2015 №2 1488, от 17.11.2016 № 1435), приказами Комитета образования и науки от
11.09.2019 № 464 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2019-2020 учебном году на территории муниципального образования город Нягань», от
13.09.2019 № 476 «Об утверждении квоты победителей и призеров школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников 2019-2020 учебного года», от 17.09.2019 № 485
«Об утверждении требований к проведению школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников на территории г. Нягань в 2019-2020 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по искусству (МХК) 2019-2020 учебного года (приложение 1,2,3,4,5).
2. Главному специалисту отдела общего образования С. Ю. Шестаковой обеспечить
рассылку настоящего приказа в общеобразовательные организации в день его подписания.
3. Заведующему сектором информатизации, развития и безопасности образовательной
сети В. Н. Зайцеву обеспечить размещение на сайте Комитета образования и науки в
разделе «Всероссийская олимпиада школьников» результатов школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников 2019-2020 учебного года по искусству (МХК).
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника управления
образования Комитета образования и науки В. В. Фрезе.

Председатель Комитета
образования и науки И. Н. Ерофеева

ГИ
М

Н

Приложение 1 к приказу КОиН № ^  " от / У  / £  2019

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 20192020 учебном году
по искусству (МХК)

максимальный балл 72

№  п /п Ф а м и л и я ,и м я ,  о т ч е с т в о  у ч а с т н и к а  ш к о л ь н о г о
э т а п а

К л а с с К о л и ч е с т в о  б а л л о в ,
н а б р а н н о е  у ч а с т н и к о м

ш к о л ь н о г о  э т а п а

П р о ц е н т  в ы п о л н е н и я С т а т у с  у ч а с т н и к а
[п о б е д и т е л ь , п р и зё р ,

у ч а с т н и к )

Н а и м е н о в а н и е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о й  о р г а н и з а ц и и

1 Л укаш еви ч  В аси л и са  Д м и т р и е в н а 6 46 64 п обед итель М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" им. А. И. Г орди ен ко

2 'а в р и л е н к о  Л ю б о в ь  А н д р е е в н а 7 39 54 п обед итель М А О У  М О  г .Н яга н ь  "С О Ш  № 2"

3 Раш кова А настасия Д м и т р и е в н а 7 39 54 п р и зер М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" им. А. И . Г орди енко

4 К ож евни кова  П о л и н а  В и к т о р о в н а 6 38 53 п обед ител ь М А О У  М О  г. Н я ган ь  С О Ш  №  14

5 Я ц к о в а  Ю лия Е в ге н ь ев н а 7 37 51 п ризер М А О У  М О  г .Н яга н ь  "С О Ш  № 2"

6 К орш унова  Е л и за в е т а  А л е к с а н д р о в н а 7 32 44 у частни к М А О У  М О  г .Н яга н ь  "С О Ш  № 2"

7 М и н газо в а  Л а д а  Д м и т р и е в н а 6 32 44 участни к М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" им . А. И . Г о р д и ен к о

8 О с та п о в а  В ал ери я  А л е к с а н д р о в н а 6 32 44 участни к М А О У  М О  г. Н я ган ь  С О Ш  №  14

9 Л а п т е в а  Л ю б о в ь  И го р е в н а 6 30 42 участни к М А О У  М О  г .Н яга н ь  "С О Ш  № 2"

10 Ы р ы см ам ат о в а  Д и а н а  Д а м и р о в н а 7 30 42 у частни к М А О У  М О  г .Н яган ь  "С О Ш  № 2"

11 К ав ер за  А лен а А л е к с а н д р о в н а 7 2 9 40 участни к М А О У  М О  г. Н я га н ь  С О Ш  №  14

12 Ш еп ел ев а  А н астаси я  А л е к с а н д р о в н а 6 29 40 участни к М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" им . А. И. Г о р д и ен к о

13 К о стер о в  Д ан и и л  В и к т о р о в и ч 7 2 8 ,6 40 участни к М А О У  М О  г. Н яган ь  С О Ш  №  14

14 В л ас о в а  Л ад а  Е в ге н ь ев н а 6 28 39 у частни к М А О У  М О  г. Н я ган ь  С О Ш  №  14

15 М ед я н и к  М ар гар и та  А л е к с а н д р о в н а 7 28 39 участни к М А О У  М О  г. Н я га н ь  С О Ш  №  14

16 Г л а зк о в а  А л и н а  Д а н и л о в н а 7 27 38 участни к М А О У  М О  г .Н яган ь  "С О Ш  № 2"

17 Б ал ак ар д аш ев а  М ех р и  Р е н а т о в н а 6 26 36 у ч астн и к М А О У  М О  г. Н я га н ь  С О Ш  №  14

18 Б о га то в а  А л ек сан д р а  А л е к с а н д р о в н а 7 25 35 участн и к М А О У  М О  г .Н яган ь  "С О Ш  № 2"

19 Ц и т ц е р  Е вгений  А л ек се е в и ч 7 25 35 участни к М А О У  М О  г. Н яган ь  С О Ш  №  14

2 0 К у р кан и н а  Е к ат е р и н а  Е в ге н ь е в н а 6 24 33 участн и к М А О У  М О  г .Н яга н ь  "С О Ш  № 2"

21 С и р а е в а  С аб р и н а  И л ь д а р о в н а 6 23 32 участн и к М А О У  О С Ш  №  3

2 2 Л ар и ан о в а  М ар и н а  А л ек са н д р о в н у 5 2 2 31 участн и к М А О У  М О  г .Н яган ь  "С О Ш  № 2"

2 3 Б ер е за  П о л и н а  н и к о л а е в н а 5 21 29 участни к М А О У  М О  г .Н яга н ь  "С О Ш  № 2"

2 4 С у х и н и н а  М ар и я  М и х а й л о в н а 6 21 29 участн и к М А О У  М О  г .Н яга н ь  "С О Ш  № 2"

2 5 З ам а л о в а  А н н а  И в а н о в н а 6 19 26 участни к М А О У  М О  г. Н я ган ь  С О Ш  №  14

2 6 У х ти в и р о в а  Е к ат е р и н а  Р о м а н о в н а 7 18,6 26 участн и к М А О У  М О  г. Н я ган ь  С О Ш  №  14

2 7 В ан д ы ш ев а  М и л е н а  А л е к с а н д р о в н а 6 17,6 24 участни к М А О У  М О  г. Н я га н ь  С О Ш  №  14

2 8 Т ау ш ан к о в а  М ар и я  А н д р е е в н а 6 17,5 24 участни к М А О У  О С Ш  №  3

2 9 О ск о л к о в а  Д ар ь я  С е м ё н о в н а 6 16 22 участни к М А О У  О С Ш  № 3

3 0 П а в л о в  И го р ь  А л ек са н д р о в и ч 6 16 22 участн и к М А О У  М О  г .Н яган ь  "С О Ш  № 2"

31 П ен ьк о ва  Д ар ь я  А л е к с а н д р о в н а 6 15 21 участн и к М А О У  О С Ш  №  3

3 2 Д ер я н и н а  Я н а  И го р е в н а 6 14 19 участн и к М А О У  О С Ш  №  3

33 Д у д к и н  Б огдан  А н д р ее в и ч 7 14 19 участни к М А О У  М О  г. Н я га н ь  С О Ш  №  14

34 К и т а ев а  В ал ери я  В я ч е сл а в о в н а 7 14 19 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  С О Ш  №  14

35 Р у д и к  А р т ём  В итал ьеви ч 7 14 19 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  С О Ш  №  14

36 С о к о л о в  В ивиен 6 14 19 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  С О Ш  №  14

37 Б е л о б о р о д о в  Т и м о ф ей  А н д р еев и ч 7 13 18 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  С О Ш  №  14

38 С а м о к и ш  К л и м  А л ек сан д р о ви ч 7 13 18 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  С О Ш  №  14

39 Г о л о с н ы х  В и к то р и я  Г р и го р ь е в н а 6 12,6 18 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  С О Ш  №  14

Приложение 2 к приказу КОиН № £  от 2019

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по искусству (МХК)

максимальное количество баллов 72

№  п /п Ф а м и л и я ,и м я ,  о т ч е с т в о  у ч а с т н и к а  ш к о л ь н о г о  э т а п а К л а с с К о л и ч е с т в о

б а л л о в ,

н а б р а н н о е

у ч а с т н и к о м

ш к о л ь н о г о  э т а п а

П р о ц е н т

в ы п о л н е н а

я

С т а т у с  у ч а с т н и к а

(п о б е д и т е л ь ,

п р и з ё р ,

у ч а с т н и к )

Н а и м е н о в а н и е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о й  о р г а н и з а ц и и

1 Щ ё т к и н а  В и к т о р и я  Н и к о л а е в н а 8 61 85 п о б е д и т е л ь М А О У  О С Ш  №  3

2 Н е п к и н а  Е л и з а в е т а  Д м и т р и е в н а 8 3 9 54 п о б е д и т е л ь М А О У  М О  г. Н я г а н ь " С О Ш  №  6"  и м . А . И . Г о р д и е н к о

П рилож ение 3 к приказу КОиН №  Э УУ от УУ* 2019

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по искусству (МХК)

максимальный балл 97

№  п /п Ф а м и л и я ,и м я , о т ч е с т в о  у ч а с т н и к а

ш к о л ь н о г о  э т а п а

К л а сс К о л и ч е с т в о

б а л л о в ,

н а б р а н н о е

у ч а с т н и к о м

П р о ц е н т

в ы п о л н е н и я

С т а т у с  у ч а с т н и к а

(п о б е д и т е л ь ,

п р и з ё р ,

у ч а с т н и к )

Н а и м е н о в а н и е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о й  о р г а н и за ц и и

1 Киселёв Матвей Дмитриевич 9 74 76 победитель МАО У ОСШ № 3
2 Карепанов Илья Витальевич 9 65 67 призер МАОУ ОСШ № 3
3 Полякова Злата Дмитриевна 9 65 67 призер МАОУ ОСШ № 3
4 Добрынина Виктория Владимировна 9 64 66 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
5 Помелов Арсений Эдуардович 9 63 65 призер МАОУ ОСШ № 3
6 Маркеев Aprvp Александрович 9 58 60 участник МАОУ ОСШ № 3
7 Мефодий Елизавета Максимовна 9 53 55 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
8 Павловская Полина Михайловна 9 53 55 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
9 Секисова Юлия Евгеньевна 9 46 47 участник МАОУ ОСШ № 3
10 Ушияров Олег Эдуардович 9 30 31 участник МАОУ ОСШ № 3 I

Приложение 4 к приказу КОиН №_ от 2019

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по искусству (МХК)

максимальный балл 104

JS® и /п Ф ам илии,им и, отчество уч астни ка ш кольного
этапа

К ласс К оличество
баллов,

набранное
участником
ш кольного

этапа

П роцент
вы полнения

С татус участника
(победитель,

призёр, участник)

Н аим енован ие общ еобразовательной организации

1 Сапарова Каролина Радиковна 10 34 33 участник МАОУ "СОШ №1"
2 Гильметдинова Карина Ралифовна 10 33 32 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
3 Ларюшкина Елена Викторовна 10 32 31 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
4 Таран Снежана Саввовна 10 31 30 участник МАОУ "СОШ №1"
5 Филимонова Карина Евгеньевна 10 27 26 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
6 Логинова Агния 10 25 24 участник МАОУ "СОШ №1"
7 Горшкова Полина Александровна 10 23 22 участи ик МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"

Приложение 5 к приказу КОиН № от Л / / ^  2019

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по искусству (МХК)

максимальный балл 104

№  п /п Ф ам илия,им я, о тч еств о  участника ш кольного
этапа

К ласс К оличество
баллов,

набранное
участником
ш кольного

этапа

П роцент
вы полнения

С татус участника
(победитель,

призёр, участник)

Н аим енован ие общ еобразовательной организации

1 Кривуляк Виктория Михайловна 11 67 64 победитель МАОУ ОСШ № 3
2 Федорова Александра Александровна 11 63 61 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
3 Гарифуллина Диана Венеровна 11 45 44 участник МАОУ ОСШ № 3
4 Абдалиева Азизахон Жапалиддиновна 11 37 36 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
5 Кремцева Ульяна Васильевна 11 36 35 участник МАОУ ОСШ № 3
6 Далакова Дарья Геннадьевна 11 30,5 29 участник МАОУ ОСШ № 3
7 Федотова Инна Анатольевна 11 29,5 28 участник МАОУ ОСШ № 3
8 Петренко Алёна Евгеньевна 11 20 19 участник МАОУ ОСШ № 3
9 Климова Анастасия Игоревна 11 19 18 участник МАОУ "СОШ№Г
10 Пиманова Марина Сергеевна 11 19 18 участник МАОУ "СОШ №1"